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2457 Adony, Kossuth L. u. 8






     Tel/fax:  06(25)504-570

Szöveges beszámoló

Az Adony Város Önkormányzat Eü. Központ

2008. évi költségvetésről

Az Egészségügyi Központ 2008. évi gazdálkodása az Adony Város Önkormányzat Képviselő testülete által jóváhagyott költségvetés felhasználásával a következőképp történt:

· az előirányzatot nem léptük túl, törekedtünk a takarékos gazdálkodásra

1; A feladatellátás általános értékelése

Szervezeti feltételeinkben nem volt változás az elmúlt évhez viszonyítva. Az Adony Város Önkormányzat Eü. Központ 2 felnőtt háziorvosi szolgálatból és 2 védőnői szolgálatból tevődik össze.


Személyi feltételek. 



2 fő háziorvos



4 fő ápoló (( 2 fő 8 órás, 1 fő 6 órás és 1 fő 4 órás)



2 fő védőnő



1 fő takarító

Munkánk jó színvonalú ellátására törekszünk, ennek személyi feltételei biztosítottak, minden dolgozó rendelkezik a munkakör ellátásához szükséges iskolai végzettséggel, szakmai tudásunk színvonalának emelése érdekében továbbképzéseken, előadásokon vettünk részt. A regisztrációs kártya meglétéhez szükséges kreditpontok megszerzése folyamatos, időre történő megszerzésük teljesítve lesz.

A lakosok számára hétköznaponként minden reggel 8.00 órától 16.30-ig nyitva áll a rendelő, a rendelési időn kívül is szakképzett dolgozó fogadja az ellátásra szoruló betegeket. A vérvétel előtt álló lakosoknak lehetőségük volt helyben elvégeztetni a vizsgálatot, melynek eredményét a dunaújvárosi Központi Labor számítógépéről interneten keresztül le is tudjuk kérdezni. Ez gördülékenyebbé teszi munkánkat. 

A központi ügyeletet 2008-ban Adonyi Többcélú Kistérségi Társulás  szervezésében látjuk el. 

Bejelentkezett lakosok körzetenként :

	Körzetek
	I. számú felnőtt körzet
	II. számú felnőtt körzet

	Bejelentkezettek létszáma
	1495 fő
	1495 fő

	Éves forgalom
	11.101 fő
	10.800 fő

	Havi forgalmi átlag
	925fő
	900 fő

	Napi forgalmi átlag
	44 fő
	43 fő



Tárgyi feltételek:

A mindennapos alapvető működési feltételekhez szükséges eszközök rendelkezésre állnak. 

A háziorvosi rendelő területén (rendelők, kezelő, folyosó, vizesblokk)  2008-ban tisztító festés, mázolás történt. A világítás korszerűsítése mind a 2 rendelőben és a kezelőben is megvalósult, a teakonyha vizes vakolatát leverettük, s új csempeburkolatot kapott ez a helyiség. A 2 felnőtt háziorvosi rendelő bútorzatát korszerűre, igényesre cseréltük.  Mindezek a 2007. évi maradványpénzünk felhasználásával valósulhatott meg,  melynek felhasználási lehetőségét ezúton is köszönjük a képviselő testületünknek. 

 Bevételi források:

E forintban

	megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	%

	Működési bevételek
	4052
	4052
	2167
	53,48

	OEP  támogatás
	22428
	22428
	23053
	102,79

	Összesen:
	26480
	27663
	26403
	95,45


Bevételeink MEP finanszírozásból és a hatósági díjakból tevődnek össze.

 Kiadásaink:

E forintban

	megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat.
	Teljesítés
	%

	Személyi juttatások
	22078
	22358
	21795
	97,48

	Járulékok
	6535
	6624
	6508
	98,25

	Dologi kiadások
	5505
	6225
	6158
	98,92

	Felhalmozási kiadás
	140
	603
	700
	116,09

	Összesen:
	34258
	35810
	35161
	98,19


Bérben, járulékban túllépésünk nem volt, a rendelkezésre álló kereten belül maradtunk. Folyó működési költségeink az előirányzatnak megfelelően alakultak. Felhalmozási kiadások esetében jelentkezik túllépés, mivel elvégeztük az intézmény belső felújítását önerőből.
A Polgármester Úr és a Képviselő-testület támogató segítségét megköszönve, beszámolónk megvitatása utáni elfogadást kérve,

           





Tisztelettel:









Dr. Kőbányai János

Adony, 2009-03-11





intézményvezető

